
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Blašková Adriána, Bc.
Téma: Metodika a nástroj pro podporu řízení rizik v projektech (id 22163)
Vedoucí: Květoňová Šárka, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo navrhnout vlastní metodiku a systém pro správu rizik v projektech. Zadání považuji (z pozice

vedoucí práce) za splněné.
2. Práce s literaturou
 Studentka účelně využila poskytnutou literaturu. Další potřebné či doplňující inormace si aktivně vyhledávala sama.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka při řešení diplomové práce vystupovala od počátku aktivně, dílčí výstupy průběžně konzultovala

v pravidelných intervalech a na tyto konzultace byla vždy připravena.
4. Aktivita při dokončování
 Programové řešení i technická zpráva byly dokončeny včas a jejich výsledná podoba byla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Bez publikační činnosti a ocenění.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Studentka pracovala průběžně a při řešení jak teoretické, tak praktické části práce byla aktivní. Celkově považuji

přístup studentky za mírně nadstandardní. S ohledem na celkový širší záběr řešené problematiky navrhuji hodnotit
práci stupněm velmi dobře (B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 6. června 2019

 Květoňová Šárka, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

